CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2463/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Avenida
Giocondo Vaccari Tezini altura do número
1017 – Jardim Serra Azul.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco na Avenida Giocondo Vaccari Tezini altura do número 1017 – Jardim Serra Azul.

Solicitamos o serviço de tapa-buraco na Avenida Giocondo Vaccari Tezini, nas
proximidades do número 1017, no bairro Jardim Serra Azul.

A via apresenta desgaste acentuado do pavimento, o que compromete a
mobilidade urbana e aumenta o risco de acidentes. A pronta realização da manutenção
contribuirá para a preservação da malha viária e para a qualidade de vida dos moradores da
região.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67AM9U77Z0AU023G
		2025-05-08T16:22:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T16:22:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura